HM - SsAZ - starSieho ziactva, dorastu, juniorov a dospelych
Bratislava 19.01.2019

Vysledkova listina
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(254) 150m - Starsi ziaci :: Beh D

#

1
2
3

Meno

BACIK Michal
ROSENBERGER Roman
BEDUS Dominik
KOPCEK Michal

Nar.

31.07.2005
22.11.2005
27.07.2005
27.03.2006

Klub / Krajina
Atleticky oddiel Zilina
AO Sparta Povazska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
cVC Liptovsky Mikulas

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
19,33
23,45
23,46

DNS
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